SC5-C0 简易说明书 V1.0
感谢您购买由雷赛智能公司自主研发、生产的经济型 SC5-C0 系列小型 PLC！
SC5-C0 是雷赛控制自主开发的新一代经济型 EtherCAT 总线 PLC 产品，支持
EtherCAT 总线控制，具备符合IEC61131-3标准的6种编程语言，可以通过 FB/FC
功能实现工艺的封装和复用，支持 RS485、RS232、以太网和 EtherCAT 接口可
以实现多层次网络通信。
本说明书主要描述 SC5-C0 的规格、特性及使用方法等。使用产品前，敬请
您仔细阅读说明书，以便更清楚地掌握产品的特性，更安全地使用本产品。关于

 请确认电池的标签，使用制造日期在 2 年以内的电池；
 请按照工业废弃物处理；废弃电池应根据各地区制定的法令单独处理。
 命名规则
SC 5 - C 0 A*
1 2 3 4 5
序号 代表含义 说明
1 产品种类 SC：雷赛小型 PLC
2 产品系列 5：总线型系列
3 产品定位 C：高性价比（Cost-effective）
4 本体 IO 数量 0：本体无输入输出端子
5 支持轴数 A4：最大支持 4 轴，A8：最大支持 8 轴
 外部接口
图 2 SC5-C0 系列产品外部接口
编号 名称 标识 定义 说明
[1]
运行状态
指示灯
PWR 电源指示
供电电源正常时黄绿
色常亮，断电时灯灭
RUN 系统运行状态
正常运行时黄绿灯常
亮，停止时灯灭
ERR 错误提示
系统故障时红灯亮，正
常时灯灭
BAT
RTC 时钟电池电量
提示
电池电量低时红灯常
亮
[2]
RUN/STOP
/RESET
拨码
RUN
启动 CPU 单元程序
运行
RESET 功能通过多次切
换RUN/STOP状态实现，
5 秒内拨动次数超过 5
次则认为触发RESET功
能，系统恢复默认 IP
地址(192.168.1.3)
STOP
停止 CPU 单元程序
运行
[3] USB 接口 Type-C 接口
1、与编程软件进行程
序上传、监控、下载、
固件更新；支持连接 U
盘（FAT32 格式，最大
容量 32G），同时支持免
电源调试功能（DC24V
供电状态下不影响通
信）
[4]
左侧
RS485 接
口 + EMG
输入信号
EMG 紧急任务触发信号
输入
支持 NPN/PNP 输入
485+ RS485 通信信号 A MODBUS-RTU 协议、自由
通信协议。对应程序中
COM0
485- RS485 通信信号 B
GND RS485 通信信号地
右侧
COM1 口 +
EMG 输入
公共端